
UCHWAŁA NR XIV/120/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ceny za wywóz nieczystości płynnych beczką asenizacyjną

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny za usługę komunalną polegającą na wywozie  nieczystości płynnych beczką 
asenizacyjną o pojemności 5 m3 z terenu gminy Radziłów w kwocie 100,00 zł brutto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała NR XV/91/11 Rady Gminy Radziłów z dnia 17 listopada 2011 roku sprawie 
ustalenia wysokości ceny za wywóz nieczystości płynnych beczką asenizacyjną.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: B748EF0A-3153-4299-8285-17F24A299436. Podpisany Strona 1




